
 

  
 

dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 26.04.2019 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

 

Zarządzenie nr 23/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie utworzenia  Szkoły Doktorskiej  

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 5 

ust.1 Regulaminu Szkoły Doktorskiej zarządza się co następuje: 

 

§1 

W Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku tworzy się Szkołę Doktorską. Szkoła 

Doktorska kształci doktorantów w dziedzinie sztuki, dyscyplinie: sztuki 

plastyczne i konserwacja dzieł sztuki. 

 

§2 

1. Szkołą Doktorską kieruje dyrektor Szkoły Doktorskiej, zwany dalej 

dyrektorem.  

2. W szkole doktorskiej działa Rada Szkoły Doktorskiej. 

 

§3 

1. Dyrektora powołuje Rektor w drodze zarządzenia.  

2. Radę Szkoły Doktorskiej powołuje Rektor w drodze zarządzenia. 

3. Kadencja dyrektora trwa do 31 sierpnia 2020 r. 

 

§4  

1. Radę Szkoły Doktorskiej powołuje Rektor. 

2. Kadencja Rady Szkoły Doktorskiej trwa do 31 sierpnia 2020 r. 



 
 

 

 

 

§5 

Zasady finansowania Szkoły Doktorskiej określa Rektor.  

 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


